[image: герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ  АРГАЯШСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

" 28 " января   2025 г.  № 75

О внесении  изменений и утверждении в новой редакции муниципальной  программы «Комплексное развитие сельских территорий в Аргаяшском муниципальном районе Челябинской области»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, постановлением администрации Аргаяшского муниципального района от 02.10.2013 № 1748 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценке эффективности муниципальных  программах Аргаяшского муниципального района», Уставом Аргаяшского муниципального района Челябинской области,

администрация Аргаяшского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Комплексное развитие сельских территорий в Аргаяшском муниципальном районе Челябинской области»,  утвержденную постановлением администрации Аргаяшского муниципального района от 29.12.2023№ 1479, изменения и утвердить в новой редакции.
2. Настоящее постановление опубликовать  в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте  Аргаяшского муниципального района.
3. Контроль за выполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального района, начальника  управления строительства, инженерной инфраструктуры, дорожного хозяйства и  транспорта А.З. Ишкильдина.

Глава Аргаяшского
муниципального района 					            И.В.Ишимов

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы
муниципального  района,
начальник  управления строительства,
инженерной  инфраструктуры,
дорожного хозяйства и транспорта                                               А.З.Ишкильдин

Заместитель главы
муниципального района,
начальник финансового управления                                             Н.П.Савинов

Начальник правового отдела                                                         Л.И.Салихова

Шаймухаметова Азалия Варисовна
8(35131)2-18-37
image1.jpeg